Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
_____________ 2017 года

№ ___
с.Верхнекудашево

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 34 от 19 ноября 2015 г.
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г., Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г., с протестом прокурора Татышлинского района от 30 августа 2017 г. Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Абзац 2 пункта 2 Решения Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан № 34 от 19 ноября 2015 г. «Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции:
1,5 процента в отношении прочих земельных участков.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Ф.Габсалямов